terrestris,

bituminoso;

metallico.

3. bituminosum cum

bituminoso,

metallico.

4. metallicum cum

metallico.

II. Triplices.

1. Salini cum

terrestris et bituminoso,

terrestris et metallico.

bituminoso et metallico.

2. terrestris cum

bituminoso et metallico.

III. Quadruplices.

Salini cum

terrestris, bituminoso et me-

tallico.

APPENDIX II.

Petrefacta.

Calx salina sub form. organ.

Ferruin salinum f. f. o.

Calx aerata f. f. o.

Argilla f. f. o.

Terra silicea f. f. o.

Terra organica,

Petroleum corpora organicæ
inbuens.

Argentum sub f. organ.

Hydrargyr. f. f. o.

Cuprum f. f. o.

Ferrum f. f. o.

Zincum f. f. o.

I. TERA

I. TERRAE.

1. CALX.

pura.

aerata.

Spatum.

pellucidum.

opacum.

Stalactites.

Tophus.

Incrustata.

Petrefacta.

Agaricus in mineralis.

Creta.

Calcarius.

Oolithus.

Lapis portlandicus.

Schiltus calcarius.

Marmor.

vitriolata, Gypsum.

Selénites.

Alabastrum.

fluorata. Fluor mineralis.

pellucidus.

opacus.

acido wolframi nupta.

Lapis ponderosus.

magnesiae nupta.

Spatum compositum.

Lapis Creuzenwaldensis.

Argillae mixta.

Marga.

Lapis travertinus.

terrae ponderosae mixta.

terrae siliceae mixta.

Spatum stellatum.

Arenarius calcarius.

petroleo impraegnata.

Süillus.

pyritae mixtus.

ferro junctus.

ferro et lapid. ponderoso mixtus.

compositae.

ex meris calcareis.

ex calcareis et baryticis.

ex calcareis et muriaticis.

Marmor glandul. serpentin.

Pietra talchina.

Verde antico.

ex calcaris et argillis.

cum Schisto.

marmor campanum.

florentinum

cipolinum Rom.

Gniotte.

Amygdalites.

cum mica.

Cipolinum Autun.

Calcarius micaceus.

ex calcaris et siliceis.

ex calcaris et quartzo.

Quartzo et Puddingst. calcareum.

Calcareus cum venis quartzi

ex calcaris et lavis.

Civerchina.

Marmot cum venis lavae.

ex calcaris et pluribus aliis.

Quartzo spat. scint. et mica calce connexa.

Calcar. cum ven. schoerl. et mica.

2. BARYTES.

aerata.

vitriolata.

fluorata.

acido wolframi nupta.

terrae siliceae ferroque mixta.

terrae siliceae, et petrol. mixta.

Lapis hepaticus.

3. MAGNESIA.

aerata.

paucissimae terrae peregrinae mixta.

siliceae. Spuma maris.

calcariae et ferro.

argillae, taleo et ferro.

quadruplo terrae siliceae et pauciss. argilli.

Steatite.

Steatites.	porcellana.
Lapis saponarius.	Lutum.
Ollaris.	Terra laterum.
terrae siliceae, calcar. et pauciss. argill. et ferro.	Bolus.
Amiantus.	vulcania.
Suber montanum.	puteolana.
terrae siliceae, calcariae, pon- derotae, argillac et ferro.	Caementum.
Amiantus.	Tufa.
pura	Cineres vulcan.
aequali siliceae fere, $\frac{1}{3}$ arg. $\frac{1}{4}$ aq. $\frac{1}{20}$ - $\frac{1}{4}$ ferr.	Tripela.
Serpentinus.	acido vitrioli saturata.
duplo siliceae, et aequal. fere argill.	alum. embryonat.
Talcum.	acido fatis saturata.
Vitr. moscoviticum.	paulo majori porti silic. minori magnesiae et minori adhuc calc. ferr. nupta.
fluorata.	Mica pura.
acido wolframi nupta.	Schisti.
composita.	purpureus.
ex lapidibus muriaticis meris.	purpurascens.
Steatites cum talco.	Ardesia.
Serpentin. cum ven. aut glandul. steatit.	pyritosus.
ex lapid. muriat. et calcar.	bituminosus.
ex lapid. muriat. et ponderos.	argilla $\frac{3}{4}$ silic. terr. et paux. fer- ri mista.
ex lapid. muriat. et argillis.	Schistus argillaceus.
Steatit. c. arg. indurat.	Arenar. argillac.
Steatit. c. schisto.	Corneus.
Serpentin. c. schisto.	Killas.
Saponar. eum mica.	Toadstone.
ex muriat. et siliceis.	Zeolithus.
4. ARGILLA.	Lapis piceus.
acido aereo saturata.	Rubrica.
Lac lunae.	Argillae compositae.
acido aereo impraeognata.	ex mere argillaceis.
Argilla.	ex terr. argillof. et calcar.
fusibilis.	Marino nero antico.
apyra.	ex terra argill. et ponderos.
Marga.	ex terra argill. et magnesia.
fullonia.	ex terra argill. et silicea.
fitularia.	ex terra argill. et pluribus aliis.